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DICHIARAZIONE DI IMPATTO A VITA

Canale ID: ACT_A9133BDE920F Data diiscrizione: 2018-05-24 generated: 2025-04-28

Ethos

PrintReleaf certifica che Ethos i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di 6.862.728 consumo
totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 824 alberi standard e hanno offset 2,170 Emissioni di

MTCO2e per il consumo di 255.348 fogli di carta su PrintReleaf.
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IMPATTO GLOBALE A VITA



IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
Madagascar

Tanzania

Northern Ireland

Dominican Republic

Romania

British Columbia (Cariboo)
France (Torcé)

Northern California

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio
Turkey - Hydropower Project

India - Wind Farm Project

PROGETTO SDGs
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Alberi
512
120
104

45,48
22,07
12,78

7,20

0,23

Totale alberi 824

Co2MT
1,869

0,301

MTCO2e totale 2,170



